THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH

BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

***

Số: 20-TB/ĐTN

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO
 V/v tham gia Thắp nến tri ân các Anh hùng liệt sĩ

tại Nghĩa trang Liệt sĩ Thành phố Hồ Chí Minh

kỷ niệm 49 năm Ngày giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước

(30/4/1975 – 30/4/2024)

Căn cứ vào thông báo số 819-TB/TĐTN-BMT.ANQP.ĐBDC của Thành Đoàn

Thành phố Hồ Chí Minh v/v tổ chức chương trình Thắp nến tri ân các Anh hùng

liệt sĩ tại các nghĩa trang Liệt sĩ trên địa bàn thành phố kỷ niệm 49 năm Ngày giải

phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 – 30/4/2024);

Ban thường vụ Đoàn trường thông báo đến các cơ sở trực thuộc về việc cử đại

diện tham dự buổi Thắp nến tri ân tại Nghĩa trang Liệt sĩ Thành phố Hồ Chí Minh,

cụ thể như sau:

I. THỜI GIAN – ĐỊA ĐIỂM – HÌNH THỨC THAM DỰ

1. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 16h30 ngày 26/4/2024 (Thứ 6).

- Địa điểm: Nghĩa trang Liệt sĩ thành phố Hồ Chí Minh (phường Long Bình,

TP. Thủ Đức, TP. HCM).

- Bản đồ chỉ dẫn: xem tại đây

2. Trang phục:

- Áo Đoàn Thanh niên/Áo sơ mi trắng, quần tây sẫm màu, mang giày.

3. Phân bổ số lượng theo đơn vị:

Các đơn vị cử đại diện theo số lượng được phân bổ, cụ thể như sau:

STT ĐƠN VỊ SỐ LƯỢNG

1 Đoàn Khoa Quản trị kinh doanh 10

2 Đoàn Khoa Công nghệ sinh học 10

3 Đoàn Khoa Điện - Điện tử 7

4 Đoàn Khoa Công nghệ Thông tin 7

5 Đoàn Khoa Kỹ thuật Y Sinh 7

6 Đoàn Khoa Kỹ thuật & Quản lý Công nghiệp 7

7 Đoàn Khoa Kỹ thuật và Quản lý Xây dựng 5

https://www.google.com/maps/place/Ngh%C4%A9a+trang+Li%E1%BB%87t+s%C4%A9+Th%C3%A0nh+ph%E1%BB%91+H%E1%BB%93+Ch%C3%AD+Minh/@10.8744734,106.824306,13z/data=!4m6!3m5!1s0x3174d8a964f9cb8d:0xbaa4ab98fd658b19!8m2!3d10.8732443!4d106.811254!16s%2Fg%2F11g0g4mqvt?entry=ttu&fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR2r8K9R_mD4Hu7TysGIVS9juEG6Bj-vYhO1gWfCNvc8eAAVj2cJLkCCwPI_aem_AS2UqeKJXTXvfNPa29xORi9JFHx6qiL3WkGCfDBzVqn4_Mb0p90bKbhxFBFekdT2dCGokFk95kyLzjqx7kZbFs4C

8 Đoàn Khoa Ngôn ngữ  5

9 Đoàn Khoa Kỹ thuật Hoá học và Môi trường  5

10 Đoàn Bộ môn Toán  3

11 Đoàn Bộ môn Vật lý 2

- Các đơn vị gửi danh sách đại diện tham gia theo số lượng được phân công tại

link: https://tinyurl.com/DSthamgiaThapnentrian

- Thời gian điền danh sách: 14h00 ngày 22/4/2024

II. NỘI DUNG CHƯƠNG TRÌNH

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu;

- Phát biểu của đại diện tuổi trẻ Thành phố;

- Phút tưởng niệm các Anh hùng liệt sĩ;

- Nghi thức dâng hoa, dâng hương tại tượng đài;

- Nghi thức thắp nến tri ân các Anh hùng liệt sĩ.

Ban Thường vụ Đoàn trường đề nghị các đơn vị được phân công tham gia,

thực hiện nghiêm túc các nội dung của chương trình theo thông báo này.

Nơi nhận:

- BCH Đoàn trường;

- BCH Đoàn Khoa, BM;

- Lưu VP.

TL. BTV ĐOÀN TRƯỜNG

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc Anh

https://tinyurl.com/DSthamgiaThapnentrian